
GOLF MUNICIPAL DE LLANES Fecha Listado: 08/07/2023
Hora Listado: 17:33:23

XXVII TORNEO EL COMERCIO-ABANCA 2023
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LF MUNICIPAL) FECHA: 08/07/2023  CODIGO: 022723160

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOITIA CALVO, AITOR GANGUREN GOLF 26,0 M M 4 30 42 42
2 SOLARES DOMINGUEZ, ALEJANDR MOGRO 21,2 M M 4 25 41 41
3 DELGADO SANQUIRCE, ALBERTO RIOCEREZO 4,7 M M 2 6 39 39

MENENDEZ FANJUL, BORJA LAS CALDAS 27,5 M M 5 32 39 39
5 GARCIA DE BLAS ACUÑA, RAUL PAL NEGRALEJO 20,9 M M 4 25 38 38

MARTINEZ ALONSO, ALFREDO LEON-PROSACYR 23,5 M M 4 28 38 38
MARTINEZ DEL DEDO, Mª ANGEL LEON-PROSACYR 25,7 M F 4 36 38 38

8 CRUZ REVUELTA, RAFAEL ROVACIAS 1,8 M M 1 2 37 37
ROJAS QUESADA, ALBERTO CUESTA LLANES 9,5 M M 2 11 37 37
GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PE LLANES MUNICPL 16,5 M M 3 19 37 37
RODRIGUEZ IRIARTE, Mª LUISA MEAZTEGI 20,0 M F 4 21 37 37
FERNANDEZ TOME, MANU MEAZTEGI 20,4 M M 4 24 37 37

13 NAVARRO AMIEVA, MANUEL CUESTA LLANES 0,5 M M 1 1 36 36
GARCIA MIJARES, RUBEN LLANES MUNICPL 5,2 M M 2 6 36 36
TRASEIRA GONZALEZ, PABLO LLANES MUNICPL 12,3 M M 3 15 36 36
IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS LLANES MUNICPL 21,8 M M 4 26 36 36

17 SANCHEZ SAINZ, ALBERTO CLUB ALDAMA 3,8 M M 1 5 35 35
CAMBLOR JAMESON, NICOLAS LLANES MUNICPL 5,8 M M 2 7 35 35
ALONSO RODRIGUEZ, SANTIAGO PEDREÑA 7,2 M M 2 9 35 35
JOGLAR SAN MIGUEL, RAFAEL CUESTA LLANES 7,6 M M 2 9 35 35
ALVAREZ MARTINEZ, BERNARDO CAJASTUR C GOLF 17,4 M M 3 20 35 35

22 SANCHEZ MERA, JORGE CUESTA LLANES 7,7 M M 2 9 34 34
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA LAS CALDAS 12,1 M F 3 13 34 34
DIEZ GARCIA, ROASA MARI LEON-PROSACYR 13,8 M F 3 14 34 34
GOMEZ-ARROYO DE LA MORA, BE PUERTA HIERRO 14,5 M M 3 17 34 34
BERGEL ALVAREZ, MARCOS LLANES MUNICPL 16,0 M M 3 19 34 34
BRAUN POPP, RUTH LLANES MUNICPL 18,9 M F 4 20 34 34
ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL LLANES MUNICPL 17,6 M M 3 21 34 34
VEGA CORRALES, JAVIER LEON-PROSACYR 20,0 M M 4 23 34 34
MONTERO PITARQUE, JUAN CARL PUERTA HIERRO 19,4 M M 4 23 34 34

31 GUTIERREZ CORO, LLARA CUESTA LLANES 3,9 M F 1 4 33 33
DIAZ CELORIO, PABLO CUESTA LLANES 7,7 M M 2 9 33 33
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB CUESTA LLANES 9,3 M M 2 11 33 33
RAYON MARYNICH, NAZAR LLANES MUNICPL 16,2 M M 3 19 33 33
RODRIGUEZ MARDONES, ESTHER CAMPO DE TIRO 32,0 M F 5 32 33 33

36 CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO VILLA CUELLAR 13,2 M M 3 16 32 32
BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS CUESTA LLANES 14,8 M M 3 17 32 32
LORENTE GONZALEZ, FCO. JAVI FEDERACIÓN ASTU 19,0 M M 4 22 32 32
GRANDA CABRALES, CELIA LA HERRERIA 32,9 M F 5 32 32 32

40 GONZALEZ PELAEZ, ANGEL LLOREA CAMPO 10,4 M M 2 12 31 31
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES 11,3 M M 2 13 31 31
MARTIN COLLADO, FERNANDO LA DEHESA 13,9 M M 3 16 31 31
ESCUDERO MORENO, ROBERTO CAMPO DE TIRO 14,7 M M 3 17 31 31
MARTIN GARCIA, JOSE MANUEL CENTRO NACIONAL 16,4 M M 3 19 31 31
LIEBANA SALVADOR, GERMAN GRIJOTA 17,1 M M 3 20 31 31
MUÑOZ FERNANDEZ, GUSTAVO LOMAS BOSQUE 16,6 M M 3 20 31 31
GOMEZ CANTELI, SISI LLANES MUNICPL 20,9 M F 4 22 31 31
MARTIN RUANO, ARTURO C.T.G. 18,8 M M 4 22 31 31
SEVILLA FERRERAS, JOSE LEON-PROSACYR 20,0 M M 4 23 31 31
POZO MUÑIZ, ROSANA LEON-PROSACYR 25,1 M F 4 26 31 31

51 MENDIVIL SANCHEZ, BERNARD LA BARGANIZA 11,1 M M 2 13 30 30
SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 15,5 M M 3 18 30 30
LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICE ARANJUEZ 15,7 M M 3 18 30 30
ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AU EL BIERZO 18,1 M M 3 21 30 30

55 LLORENTE ABARCA, CARLOS CUESTA LLANES 17,1 M M 3 20 29 29
DE GARAY LARRAÑAGA, JOSE AN MEAZTEGI 16,6 M M 3 20 29 29

57 RUBIO OTERO, JORGE JARAMA RACE 3,8 M M 1 5 28 28
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LF MUNICIPAL) FECHA: 08/07/2023  CODIGO: 022723160

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

FERNANDEZ GARCIA, RUBEN CUESTA LLANES 9,2 M M 2 11 28 28
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 16,3 M M 3 19 28 28
RODRIGUEZ MEDINA, JOSE JAVI LLOREA CAMPO 17,6 M M 3 21 28 28

61 NOREÑA DELGADO, LUIS FERNAN JUNQUERA GOLF 13,6 M M 3 16 27 27
MUÑOZ GONZALEZ, DAVID GOLF 19,7 M M 4 23 27 27
ALVAREZ GAGO, JORGE FERNAND LA CAÑADA 27,5 M M 5 32 27 27

64 MILLAR BLANCO, JORGE PABLO CUESTA LLANES 7,4 M M 2 9 26 26
VALERA COLLADO, JESUS NUEVO CLUB 26,5 M M 5 31 26 26

66 CARRO DE LUCIO, HUGO GOLF 20,2 M M 4 24 24 24
67 LAISECA CABALLERO, ALEJANDR CLUB ALDAMA 11,2 M M 2 13 23 23

CONCHA GONZALEZ, ANA CUESTA LLANES 15,7 M F 3 16 23 23
69 MONTEJO DE LA BORBOLLA, LOR CUESTA LLANES 5,6 M M 2 7 22 22
70 ARENAS MONALVO, ROBERTO FEDERACIÓN ASTU 36,0 M M 5 35 20 20
71 PRADO LARRABIDE, IMANOL MARTIARTU 26,5 M M 5 31 19 19
72 FLOREZ DE VALLEDOR , CARLOS LA TOJA 36,0 M M 5 35 10 10
73 DIAZ GONZALEZ, EDUARDO MARI CLUB MATALEÑAS 8,5 M M 2 10 Ret

CANTERO GONZALEZ, ALFONSO CUESTA LLANES 14,8 M M 3 17 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LF MUNICIPAL) FECHA: 08/07/2023  CODIGO: 022723160

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CRUZ REVUELTA, RAFAEL ROVACIAS 1,8 M M 1 2 35 35
NAVARRO AMIEVA, MANUEL CUESTA LLANES 0,5 M M 1 1 35 35

3 DELGADO SANQUIRCE, ALBERTO RIOCEREZO 4,7 M M 2 6 33 33
4 GARCIA MIJARES, RUBEN LLANES MUNICPL 5,2 M M 2 6 30 30

SANCHEZ SAINZ, ALBERTO CLUB ALDAMA 3,8 M M 1 5 30 30
GUTIERREZ CORO, LLARA CUESTA LLANES 3,9 M F 1 4 30 30

7 CAMBLOR JAMESON, NICOLAS LLANES MUNICPL 5,8 M M 2 7 28 28
8 ROJAS QUESADA, ALBERTO CUESTA LLANES 9,5 M M 2 11 26 26

ALONSO RODRIGUEZ, SANTIAGO PEDREÑA 7,2 M M 2 9 26 26
JOGLAR SAN MIGUEL, RAFAEL CUESTA LLANES 7,6 M M 2 9 26 26
SANCHEZ MERA, JORGE CUESTA LLANES 7,7 M M 2 9 26 26

12 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB CUESTA LLANES 9,3 M M 2 11 25 25
DIAZ CELORIO, PABLO CUESTA LLANES 7,7 M M 2 9 25 25

14 RUBIO OTERO, JORGE JARAMA RACE 3,8 M M 1 5 23 23
15 TRASEIRA GONZALEZ, PABLO LLANES MUNICPL 12,3 M M 3 15 22 22

HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA LAS CALDAS 12,1 M F 3 13 22 22
17 DIEZ GARCIA, ROASA MARI LEON-PROSACYR 13,8 M F 3 14 21 21

MILLAR BLANCO, JORGE PABLO CUESTA LLANES 7,4 M M 2 9 21 21
19 GONZALEZ PELAEZ, ANGEL LLOREA CAMPO 10,4 M M 2 12 20 20

FERNANDEZ GARCIA, RUBEN CUESTA LLANES 9,2 M M 2 11 20 20
21 SOLARES DOMINGUEZ, ALEJANDR MOGRO 21,2 M M 4 25 19 19

GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PE LLANES MUNICPL 16,5 M M 3 19 19 19
GOMEZ-ARROYO DE LA MORA, BE PUERTA HIERRO 14,5 M M 3 17 19 19
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES 11,3 M M 2 13 19 19
MENDIVIL SANCHEZ, BERNARD LA BARGANIZA 11,1 M M 2 13 19 19

26 FERNANDEZ TOME, MANU MEAZTEGI 20,4 M M 4 24 18 18
RAYON MARYNICH, NAZAR LLANES MUNICPL 16,2 M M 3 19 18 18
ESCUDERO MORENO, ROBERTO CAMPO DE TIRO 14,7 M M 3 17 18 18
MONTEJO DE LA BORBOLLA, LOR CUESTA LLANES 5,6 M M 2 7 18 18

30 GARCIA DE BLAS ACUÑA, RAUL PAL NEGRALEJO 20,9 M M 4 25 17 17
RODRIGUEZ IRIARTE, Mª LUISA MEAZTEGI 20,0 M F 4 21 17 17
ALVAREZ MARTINEZ, BERNARDO CAJASTUR C GOLF 17,4 M M 3 20 17 17
BERGEL ALVAREZ, MARCOS LLANES MUNICPL 16,0 M M 3 19 17 17
BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS CUESTA LLANES 14,8 M M 3 17 17 17

35 BRAUN POPP, RUTH LLANES MUNICPL 18,9 M F 4 20 16 16
NOREÑA DELGADO, LUIS FERNAN JUNQUERA GOLF 13,6 M M 3 16 16 16
MARTIN COLLADO, FERNANDO LA DEHESA 13,9 M M 3 16 16 16
CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO VILLA CUELLAR 13,2 M M 3 16 16 16

39 ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL LLANES MUNICPL 17,6 M M 3 21 15 15
LIEBANA SALVADOR, GERMAN GRIJOTA 17,1 M M 3 20 15 15
MUÑOZ FERNANDEZ, GUSTAVO LOMAS BOSQUE 16,6 M M 3 20 15 15
LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICE ARANJUEZ 15,7 M M 3 18 15 15
LAISECA CABALLERO, ALEJANDR CLUB ALDAMA 11,2 M M 2 13 15 15

44 MARTINEZ ALONSO, ALFREDO LEON-PROSACYR 23,5 M M 4 28 14 14
SEVILLA FERRERAS, JOSE LEON-PROSACYR 20,0 M M 4 23 14 14
MARTIN GARCIA, JOSE MANUEL CENTRO NACIONAL 16,4 M M 3 19 14 14
SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 15,5 M M 3 18 14 14

48 MENENDEZ FANJUL, BORJA LAS CALDAS 27,5 M M 5 32 13 13
MONTERO PITARQUE, JUAN CARL PUERTA HIERRO 19,4 M M 4 23 13 13
LORENTE GONZALEZ, FCO. JAVI FEDERACIÓN ASTU 19,0 M M 4 22 13 13
RODRIGUEZ MEDINA, JOSE JAVI LLOREA CAMPO 17,6 M M 3 21 13 13
LLORENTE ABARCA, CARLOS CUESTA LLANES 17,1 M M 3 20 13 13

53 GOITIA CALVO, AITOR GANGUREN GOLF 26,0 M M 4 30 12 12
GOMEZ CANTELI, SISI LLANES MUNICPL 20,9 M F 4 22 12 12
ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AU EL BIERZO 18,1 M M 3 21 12 12
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 16,3 M M 3 19 12 12

57 IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS LLANES MUNICPL 21,8 M M 4 26 11 11
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LF MUNICIPAL) FECHA: 08/07/2023  CODIGO: 022723160

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

VEGA CORRALES, JAVIER LEON-PROSACYR 20,0 M M 4 23 11 11
MARTIN RUANO, ARTURO C.T.G. 18,8 M M 4 22 11 11
DE GARAY LARRAÑAGA, JOSE AN MEAZTEGI 16,6 M M 3 20 11 11
CONCHA GONZALEZ, ANA CUESTA LLANES 15,7 M F 3 16 11 11

62 MARTINEZ DEL DEDO, Mª ANGEL LEON-PROSACYR 25,7 M F 4 36 10 10
CARRO DE LUCIO, HUGO GOLF 20,2 M M 4 24 10 10
MUÑOZ GONZALEZ, DAVID GOLF 19,7 M M 4 23 10 10

65 RODRIGUEZ MARDONES, ESTHER CAMPO DE TIRO 32,0 M F 5 32 9 9
66 POZO MUÑIZ, ROSANA LEON-PROSACYR 25,1 M F 4 26 7 7
67 GRANDA CABRALES, CELIA LA HERRERIA 32,9 M F 5 32 6 6
68 ARENAS MONALVO, ROBERTO FEDERACIÓN ASTU 36,0 M M 5 35 5 5

ALVAREZ GAGO, JORGE FERNAND LA CAÑADA 27,5 M M 5 32 5 5
70 VALERA COLLADO, JESUS NUEVO CLUB 26,5 M M 5 31 4 4
71 PRADO LARRABIDE, IMANOL MARTIARTU 26,5 M M 5 31 3 3
72 FLOREZ DE VALLEDOR , CARLOS LA TOJA 36,0 M M 5 35 1 1
73 CANTERO GONZALEZ, ALFONSO CUESTA LLANES 14,8 M M 3 17 Ret

DIAZ GONZALEZ, EDUARDO MARI CLUB MATALEÑAS 8,5 M M 2 10 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LF MUNICIPAL) FECHA: 08/07/2023  CODIGO: 022723160

CLASIFICACION SENIOR (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOITIA CALVO, AITOR GANGUREN GOLF 26,0 M M 4 30 42 42
2 SOLARES DOMINGUEZ, ALEJANDR MOGRO 21,2 M M 4 25 41 41
3 DELGADO SANQUIRCE, ALBERTO RIOCEREZO 4,7 M M 2 6 39 39
4 GARCIA DE BLAS ACUÑA, RAUL PAL NEGRALEJO 20,9 M M 4 25 38 38

MARTINEZ DEL DEDO, Mª ANGEL LEON-PROSACYR 25,7 M F 4 36 38 38
6 GUTIERREZ ALVAREZ, ANGEL PE LLANES MUNICPL 16,5 M M 3 19 37 37

RODRIGUEZ IRIARTE, Mª LUISA MEAZTEGI 20,0 M F 4 21 37 37
FERNANDEZ TOME, MANU MEAZTEGI 20,4 M M 4 24 37 37

9 TRASEIRA GONZALEZ, PABLO LLANES MUNICPL 12,3 M M 3 15 36 36
IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS LLANES MUNICPL 21,8 M M 4 26 36 36

11 JOGLAR SAN MIGUEL, RAFAEL CUESTA LLANES 7,6 M M 2 9 35 35
ALVAREZ MARTINEZ, BERNARDO CAJASTUR C GOLF 17,4 M M 3 20 35 35

13 SANCHEZ MERA, JORGE CUESTA LLANES 7,7 M M 2 9 34 34
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA LAS CALDAS 12,1 M F 3 13 34 34
DIEZ GARCIA, ROASA MARI LEON-PROSACYR 13,8 M F 3 14 34 34
BERGEL ALVAREZ, MARCOS LLANES MUNICPL 16,0 M M 3 19 34 34
BRAUN POPP, RUTH LLANES MUNICPL 18,9 M F 4 20 34 34
ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL LLANES MUNICPL 17,6 M M 3 21 34 34
VEGA CORRALES, JAVIER LEON-PROSACYR 20,0 M M 4 23 34 34
MONTERO PITARQUE, JUAN CARL PUERTA HIERRO 19,4 M M 4 23 34 34

21 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALB CUESTA LLANES 9,3 M M 2 11 33 33
RODRIGUEZ MARDONES, ESTHER CAMPO DE TIRO 32,0 M F 5 32 33 33

23 CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO VILLA CUELLAR 13,2 M M 3 16 32 32
BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS CUESTA LLANES 14,8 M M 3 17 32 32
LORENTE GONZALEZ, FCO. JAVI FEDERACIÓN ASTU 19,0 M M 4 22 32 32
GRANDA CABRALES, CELIA LA HERRERIA 32,9 M F 5 32 32 32

27 GONZALEZ PELAEZ, ANGEL LLOREA CAMPO 10,4 M M 2 12 31 31
GONZALEZ CARRASCOSA, ALEJAN CUESTA LLANES 11,3 M M 2 13 31 31
MARTIN COLLADO, FERNANDO LA DEHESA 13,9 M M 3 16 31 31
ESCUDERO MORENO, ROBERTO CAMPO DE TIRO 14,7 M M 3 17 31 31
MARTIN GARCIA, JOSE MANUEL CENTRO NACIONAL 16,4 M M 3 19 31 31
LIEBANA SALVADOR, GERMAN GRIJOTA 17,1 M M 3 20 31 31
MUÑOZ FERNANDEZ, GUSTAVO LOMAS BOSQUE 16,6 M M 3 20 31 31
GOMEZ CANTELI, SISI LLANES MUNICPL 20,9 M F 4 22 31 31
MARTIN RUANO, ARTURO C.T.G. 18,8 M M 4 22 31 31
SEVILLA FERRERAS, JOSE LEON-PROSACYR 20,0 M M 4 23 31 31
POZO MUÑIZ, ROSANA LEON-PROSACYR 25,1 M F 4 26 31 31

38 MENDIVIL SANCHEZ, BERNARD LA BARGANIZA 11,1 M M 2 13 30 30
SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 15,5 M M 3 18 30 30
LEBRON FERNANDEZ, LUIS VICE ARANJUEZ 15,7 M M 3 18 30 30
ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AU EL BIERZO 18,1 M M 3 21 30 30

42 DE GARAY LARRAÑAGA, JOSE AN MEAZTEGI 16,6 M M 3 20 29 29
43 RUBIO OTERO, JORGE JARAMA RACE 3,8 M M 1 5 28 28

FERNANDEZ GARCIA, RUBEN CUESTA LLANES 9,2 M M 2 11 28 28
RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 16,3 M M 3 19 28 28
RODRIGUEZ MEDINA, JOSE JAVI LLOREA CAMPO 17,6 M M 3 21 28 28

47 NOREÑA DELGADO, LUIS FERNAN JUNQUERA GOLF 13,6 M M 3 16 27 27
ALVAREZ GAGO, JORGE FERNAND LA CAÑADA 27,5 M M 5 32 27 27

49 VALERA COLLADO, JESUS NUEVO CLUB 26,5 M M 5 31 26 26
50 LAISECA CABALLERO, ALEJANDR CLUB ALDAMA 11,2 M M 2 13 23 23
51 MONTEJO DE LA BORBOLLA, LOR CUESTA LLANES 5,6 M M 2 7 22 22
52 ARENAS MONALVO, ROBERTO FEDERACIÓN ASTU 36,0 M M 5 35 20 20
53 PRADO LARRABIDE, IMANOL MARTIARTU 26,5 M M 5 31 19 19
54 DIAZ GONZALEZ, EDUARDO MARI CLUB MATALEÑAS 8,5 M M 2 10 Ret


